无障碍浏览 RSS订阅

统一搜索

看新闻 找文件 查办事 提意见 查数据 要投诉

工业和信息化部 新闻动态 政务公开 政务服务 公众参与 工信数据 专题专栏

首页 > 政务公开 > 文件公示

关于财政支持专精特新中小企业高质量发展第一批第二年、第二批第二年和第三批第
一年绩效评价结果的公示

为深入贯彻落实习近平总书记关于培育专精特新中小企业的重要指示批示精神，根据《财政部 工业和信息化部关于支持

“专精特新”中小企业高质量发展的通知》（财建〔2021〕2号），我局会同财政部经济建设司组织开展了财政支持专精特新中

小企业高质量发展第一批第二年、第二批第二年和第三批第一年绩效评价工作，经地方自评、专家审核等流程，形成建议继续支

持的专精特新“小巨人”企业名单（分别见附件1、2、3），现予以公示。欢迎社会各界监督，如有异议，请实名反馈工业和信

息化部中小企业局，并提供佐证材料和联系方式，以便核实查证。

公示时间：2024年6月21日至6月27日

联系电话：010-68205755

联系邮箱：zjtx@miit.gov.cn

发布时间：2024-06-21 14:02  来源：中小企业局

https://www.miit.gov.cn/
javascript:void(0)
https://bzxx.miit.gov.cn/qa/znzx/main
https://www.miit.gov.cn/ydbwz/index.html
https://mail.miit.gov.cn/
http://weibo.com/miit
https://www.miit.gov.cn/RRSdy/index.html
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=45&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=46&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=%E6%88%91%E8%A6%81%E5%8A%9E%E4%BA%8B&p=1&cateid=47
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=48&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=49&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&pg=&p=&tpl=&category=&q=%E6%8A%95%E8%AF%89
https://www.miit.gov.cn/index.html
https://www.miit.gov.cn/index.html
https://www.miit.gov.cn/xwdt/index.html
https://www.miit.gov.cn/zwgk/index.html
https://ythzxfw.miit.gov.cn/index
https://www.miit.gov.cn/gzcy/index.html
https://www.miit.gov.cn/gxsj/index.html
https://www.miit.gov.cn/ztzl/index.html
https://www.miit.gov.cn/index.html
https://www.miit.gov.cn/zwgk/index.html
https://www.miit.gov.cn/zwgk/wjgs/index.html
javascript:;

扫一扫在手机打开当前页

【返回顶部】【关闭窗口】【打印本页】

中国政府网  网站地图

主办单位：中华人民共和国工业和信息化部 地址: 中国北京西长安街13号 邮编: 100804

版权所有：中华人民共和国工业和信息化部 网站标识码：bm07000001

京ICP备04000001号-2 京公网安备 11040102700068号

附件：1.建议继续支持的专精特新“小巨人”企业名单（第一批第三年）.pdf

　　　2.建议继续支持的专精特新“小巨人”企业名单（第二批第三年）.pdf

　　　3.建议继续支持的专精特新“小巨人”企业名单（第三批第二年）.pdf

工业和信息化部中小企业局

2024年6月21日

分享：

javascript:window.scrollTo(0,0);
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:window.print()
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072863338FF66940E053022819ACCE02
http://www.gov.cn/
https://www.miit.gov.cn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700068
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/20244/bc918b07c4064658955a97246d069c8b.pdf
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/20243/e06b50962e81471cb6163f72d4694295.pdf
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/1226211233/attach/20243/5e6cfbab42ec4087a9a135426b0ec60b.pdf